
Lag Pos. Navn Mobil e-post Telef.

J / G 06

Trener 
Lagleder

G02/03/04/05

Trener Vidar Leirvik 90203004 vidar.leirvik@esko.com
Lagleder

G-98/99

Trener
Lagleder Bente Kvilhaug 92656666 bkvilhaug@c2i.net 32724084

J-05

Trener Kent Harald Kulleseid 92804916 kent.harald.kulleseid@bos.no
Lagleder Tonje Lauvli 99876841 tonje@kpservice.no
Lagleder Bjørnar Garaas 92254074 bgaraa@online.no

J-04

Trener Kristin Jensen 92091300 kristin@deltaservice.no 
Lagleder Torgunn Aaker Thorsdalen 45286020 torgunnt@hotmail.com
Lagleder Mariann Tuko 41461446 mariant@online.no

J-03

Trener Ronny Lie 91610798 ronny.lie@kongsberg.com 
Lagleder Marianne Elsetrønning 97124614 marianne.elsetronning@ebnett.no
Lagleder

J-02

Trener Bjørn Erik Brunsvik 45215540 brunsvik26@gmail.com 
Ass trener Vibeke Klevstad 41376701 vibeke.klevstad@gmail.com
Lagleder Nina Helgesplass 92659393 nina.helgesplass@gmail.com

J-01

Trener Trine Lind 92245852 trine178@gmail.com 
Ass.trener
Lagleder Tor Egil Kili 46761350 toregil@kili.no

J-00

Trener Lars Wettestad 95206598 larwet@epost.no 32768403
Ass. Trener Gunn Dyremyhr Vindem 47031366 gunn.vindem@kongsberg.kommune.no 
Lagleder Lena Haugen 45608107 lena.haugen@kongsberg.com

J-98

Trener Runar Nicolaysen 97711389 handballrun@gmail.com
Ass.trener
Lagleder Sissel Resser 90064261 sissel@resser.no
Lagleder Mona Gudmundsen 41411216 mgudm@online.no

J-97

Trener Jeannette Carlsen 45207905 jeannette.carlsen@gmail.com
Ass.trener Rannveig Aaker 48166045 ranveig.aaker@kongsberg.kommune.no
Lagleder Mona Løver 95885206 mona.lover@kongsberg.com
Lagleder Kari Anne Sandengen 93006384 kari.anne.sandengen@kongsberg.com

J-96

Trener Helge Trollerud 47325207 helge.trollerud@osm.no 32724528
Ass.trener Håvard Fjukstad 45868555 havard.fjukstad@evry.com
Ass.trener Harry Kristensen 91321196 harry@molior.no
Lagleder Gro Årstad Nordli 92428291 gro.arstad.nordli@hibu.no 32724069

D-3

Trener Jon Fiskum jon.fiskum@tele2.no
Trener Geir Sæther 91748144 gsaeth@online.no
Lagleder Else Marit Meldahl Risebro 95885037 risebro@broadpark.no

D-1

Trener Petter Kjernes 93087788 pk@ntcompany.no 33520295
Trener Bent Dahl 92688150 bent.dahl@bfk.no
Oppmann Gunnar Skullestad 48166181 gskulle@ebnett.no
Lagleder Erling Korvald 92450222 erling.korvald@kongsberg.com

Trener med J98/99 på Torsdager


